[image: image1.png]

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 10.11.2020                                                                                                                      №  48
село  Михайловское

О передаче органам местного самоуправления муниципального образования Северский район полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Руководствуясь статьями 157, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей_67 Устава Михайловского сельского поселения Северского района, Совет Михайловского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1. Передать органам местного самоуправления муниципального образования Северский район полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на срок с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Михайловского сельского поселения Северского района в бюджет муниципального образования Северский район на 2021 год в сумме 11000,00 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава Михайловского сельского поселения
Северского района                                                                 Е.С.Клименченко